
      

 
 
 
 
Viale delle Scienze Ed.13 – 90128 Palermo 
dipartimento.seas(at)unipa.it - pec: dipartimento.seas(at)cert.unipa.it 
Direttore Prof. Angelo Mineo: angelo.mineo@unipa.it 
09123895218 
http://www.unipa.it/dipartimenti/seas 

 

Dipartimento di Scienze 
Economiche, Aziendali e 
Statistiche 
 
Direttore Prof. Angelo Mineo 

 

 
IL DIRETTORE 

 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi;  
VISTO il Regolamento Generale e Didattico, 
VISTO il Regolamento Generale del Dipartimento; 
VISTE le Linee guida per la progettazione e l'attivazione dei Corsi di Studio dell'Offerta 
Formativa 2024/2025, approvate dal Senato Accademico, nella seduta del 
24/10/2023;  
VISTO IL DM N. 1154 del 14 ottobre 2021 “Autovalutazione, valutazione, 
accreditamento iniziale e periodico delle sedi e dei corsi di studio”; 
VISTE le linee guida per la progettazione in qualità dei corsi di studio di nuova 
istituzione per l’A.A. 2024.2025 approvato con delibera del Consiglio Direttivo ANVUR 
del 21/07/2023, 
CONSIDERATA l’opportunità e l’urgenza di nominare un Comitato Ordinatore per 
procedere alla definizione della proposta di istituzione ed attivazione del Corso di 
Laurea Magistrale interclasse LM-82/LM-DATA, 

 
DECRETA 

 
di nominare il seguente Comitato Ordinatore con compiti di definizione della proposta 
di istituzione del Corso di Laurea Magistrale interclasse LM-82/LM-DATA per l’A.A. 
2024/2025: 
 
- Prof. Marcello Chiodi (Presidente) 
- Prof. Massimo Attanasio 
- Prof. Marco La Cascia 
- Prof. Angelo Mineo 
- Prof. Michele Tumminello 
- Prof. Erasmo Vassallo 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima seduta del Consiglio di 
Dipartimento. 

 

Il Direttore 

    Prof. Angelo Mineo 

mailto:angelo.mineo@unipa.it

		2023-11-09T12:03:57+0000
	Angelo Mineo




